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& | @ MEMORANDUM 0831;
JI“LPI-\ Trc}bajando

GOBIERNG MUNICIPAL untos “20189, C o de la Pr lgacién de la Ley Orgdnica del Municipio Libre del Estado”

L.C. MARCO ALEJANDRO VELAZCO AVELAR
TESORERO MUNICIPAL
PRESENTE,

Por medio del presente le envié un cordial saludo, al mismo tiempo le informo que se autoriza el pago de la
factura No. DlDSFADQ-BEDA—48AC-BE3F—F51C6883C845, propiedad de ELISEO PADILLA GUTIERREZ “HOTEL
CONQUISTADORES”, Equivalente a $1,199.99 (Mil Ciento Noventa y Nueve pesos 99/100 M.N.) por concepto de pago de
Hospedaje los dias 18, 19 y 20 de Septiembre del afio en curso para Maria Teresa Bautista Medina con motivo de asistir
al curso de actualizacién para el personal de terapia fisica correspondiente al afio 2019, en la Ciudad de Zacatecas, Zac.

Sin mds por el momento, quedo de Usted. :
ATENTAMENTE
' TRABAJANDO JUNTOS” :
:ﬁms 17 DIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL ANO 2019
du

Tl /.
A, ljO L
S ANTON|Q.CARRILLO GOMEZ
Nﬁ-ﬁ%u
nnnd

\AUNICIFRRESHE IPAL CONSTITUCIONAL

! .-,}(} LIRS I
Palacio Municipal No. 115 Col. Centro
CACG/cblg Jalpa, Zacatecas C.P. 99600

Tels: (463) 955 20 03, 955 24 95 y 955 24 96.
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E’!ﬁ i&%& "7?’":’5’:" M E M o RA N D U V +2019, Centenario d(z §l;:o%ulgacién dela

Organica Del Municipio Libre del Estado”

Q D.G.DIF/262
09/2019

C. CARLOS ANTONIO CARRILLO GOMEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL DE JALPA, ZAC.
PRE SENTE .

Sirva el presente para enviarle un cordial saludo, asi mismo solicitarle el pago de la factura
con Folio Fiscal D1 DSFADQ—BEDA—48AC—BE3F—F51068830845 con Eliseo Padilla Gutiérrez “Hotel
Conquistadores” por hospedaje los dias 18, 19 y 20 del presente mes y afio en curso por la
cantidad de $1,199.99 ( Mil Ciento Noventa y Nueve Pesos 99/100 M.N.) de la C. Maria Teresa
Bautista Medina quien asistira al curso de actualizacion para €l personal de terapia fisica
correspondieoa este afio 2019, en el Centro de Rehabilitacion y Educacion Especial. E

@Qradezco de antemano su atenta y segura consideracion.

2, > ,\r\,@ & ATENTAMENTE. F ' 2e
2 & SHDAD HISTORICA DE JALPA, ZAC., A 17 DE SEPTIEMBR
\\\fﬂ e w «TRABAJANDO JUNTQS®

iy g

Municipal Jalpa
20i18-2021
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FACTURA COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET (CFDIj
EMISOR DEL COMPROBANTE FISCAL RECEPTOR DEL COMPROBANTE FISCAL N
R.F.C. - NOMBRE O RAZON SOCIAL R.F.C. - NOMBRE O RAZON SOCIAL
PAGE520615LA0 - HOTEL CONQUISTADORES MJA72041686A - MUNICIPIO DE JALPA ZAC

USO DEL CFDI: GO3 - Gastos en general
DOMICILIO FISCAL DOMICILIO FISCAL

AVENIDA HEROICO COLEGIO MILITAR 47 PONIENTE COL. CENTRO, C.P. 98600, GUADALUPE, PALACIO MUNICIPAL 115 COL. CENTRO, C.P. 89600, JALPA, ZACATECAS, MEXICO
ZACATECAS, México

REGIMEN FISCAL 612-P Fisicas con Actividad FOLIO FISCAL D1D5FAD9-BEDA-48AC-BE3F-F51C68B3C845
Empresariales y Profesionales
CERTIFICADO SELLO EMISOR 00001000000413597141 SERIE Y FOLIO A 6208
FECHA DE EMISION 2019-09-17 - 14:11:57 TIPO DE COMPROBANTE  Ingreso
FECHA DE CERTIFICACION 2019-09-17 - 14:13:34 PROVEEDOR CERTIFICACION E CODEX - R.F.C. DCD090706E42
EXPEDIDO EN 98600 CERTIFICADO SELLO DIGITAL SAT 00001000000406258094

T EesUnidaddesevioo 2 Ts0420 L 1,00840

HOSPEDAJE

IVA Trasladado 16% = 161.34

FORMA DE PAGO: 03 - Transferencia electronica de fondos Subtotal; $1,008.40
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicién . - .
CONDICIONES PAGO: CONTADO " .’ Impuestos Trasladados: $161.34

% $30.25

” MONEDA Y TC: MXN — TC: 1.00 $ 0.00
! % $
TOTAL CON LETRA: (UN MIL CIENTO NOVENTA Y NUEVE PESOS 99/100 MXN) , TOTAL: $1,199.99
,199.
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2
ENTRADA 18/09/2019 SALIDA 20/09/2019
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL. DOCUMENTO §

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT .
|11.1ID1D5FADS-BEDA-4BAC-BE3F-F51C68B3C845[2019-09-17T14:13:34|DCD0OS0706E42|W Ibb2coRdOVJDXloh1q13sv630u7V7Uceimds1pgQdliQ
3zDFr7HJivVaNyDzF311tvWkrjdl7vmIBvekTIKb04 BbMBQeEKZ0j/+hGzOCNSHmPOGrrEC064n8uT 1+E2w0GU9pdFcLMI7VWZeNLxzrOQS 1HXADp66/t
9TAATNF2396xAT3bwSvKCmgR6wsdkcom38KuYd/Y78SmT+FBtwNelqoj/gLvOtSuyfe6RQIZHCBue EGset64q3rJoxqtk2S4Hs/lyn797bZMtapQWFnZjs
2Q/spW G2xNOhK5GtMIMK76KOry3pmj9ISEKPe3PfH+gGU/KJB3agm4CLmw==]00001000000406258094|

SELLO DIGITAL DEL CFDI

WIbb2coRdOVJDXloh1q13sv630u7V7Uceimds 1pgQdldQ3zDFr7HJivQNYDZF311twWkridI7vmiBvek TIKb04BbMBQeEKZ0j/+bGzOCNSHGmPOGrrEC06
4nBuT1+E2wOGUIPdFCLMI7TVWZeNLxzrOQS 1XADpBE/ITAATNF2396XAT3bwSvKCmgREwsdkcom3skuYd/Y 78SmT+iF BtwNelqoj/gLvOtSuyfebRQlz
HCBueEGsetB4q3rJexqfk2S4Hs/yn797bZMtapQWFnZjs2Q/spW G2xNOhK5SGMMK 76K Ory3pmj9ISEKPe3PfH+gGU/KJB3agmaCLmw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

BAtF1WbbddEfC6TF+BDEd8c5IXSRhoToeeCSHZAVZKK2g64F cuJ0eZgdrsWdRB47GmTdhIN+5GaJAIFSrYUhpDeg3YNyxQi7voM/HZKF8+b+03TWGO
0j0+Pkj+TT60r93nzVqVFqL Tu1L7PQQyILBp3kkwZzTDS8m5UImigt7pylPLJufRyHD19r0udfWQH3mZDs428DyFW d+DcéwsKJALwEsd16pFENIOBILS
PyhSsGTwmp8|TiZCfy/SnwdGm2xbtdWJOw3h081Th1eBN3Qm3cDN1Le+32BDhpJ TVOZAQIZ6B]3qPJFYVt+43pz4V3g76BD20Q8DJq9XIYUDeJg==

Servicio procesado por:

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI F 'Fact ura ﬁ@] .com

” TU PREPAGO DE FACTURAS
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?xml version="1.0" encoding="UTF-8"7>
<cfdi:Comprobante
Sello="WIbb2coRdOvJDXIloh1q13sv630u7V7Uccim4s1pgQdlIQ3zDFr7 HJivQNyjDzF311tvVkrjdi7vm IBvek TIKb04BbMBQeEKZ0j/+bGzOCNSHqmPOqrtrEC064
Ceniﬁcado="MIIGDZCCA/egAwlBAgIUMDAwMDEw]V[DAwMDAOMTMlOTcxNDEwDQYJKoZIIlchAQELBQAwggGyMTnggYDVQQDDC9BLI(MuIGRIb(
LugarExpedicion="98600" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="1" Total="1199.99" TipoCambio="1" Moneda="MXN" SubTotal="1008.40"
CondicionesDePago="CONTADO" NoCertificado="00001000000413597141" FormaPago="03" Fecha="2019-09-17T14:11:58" Folio="6208" Serie="A" Version="3.3"
xsi:schemaL ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd http://www.sat.gob.mx/implocal
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd” xmlns:implocal “http://www.sat.gob.mx/implocal”
xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance" xmins:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3">
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="612" Nombre="HOTEL CONQUISTADORES" Rfc="PAGES520615LA0"/>
<cfdi:Receptor Nombre="MUNICIPIO DE JALPA ZAC" Rfc="MJA72041686A" UsoCFDI="G03"/>
- <cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto Importe="1008.4000" ValorUnitario="504.200000" Descripcion="HOSPEDAJE" Unidad="SERV" ClaveUnidad="E48" Cantidad="2"
Noldentificacion="1" ClaveProdServ="90111800">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="161.34" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tassa" Impuesto="002" Base="1008.4000"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Imp Totallmp Trasladados="161.34">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="161.34" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdi; Traslados>
</cfdi:Impuestos>

- <cfdi:Complemento>
b - <implocakl Locales TotaldeTraslados="30.25" TotaldeR i "0.00" version="1.0">

<imploc;I:TrasladosLocales Importe="30.25" TasadeTraslado="3.00" ImpLocTrastadado="ISH"/>

</implocal:ImpuestosLocales>

<tfd:TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/timbrefiscaldigital/TimbreFiscalDigitalvl1.xsd" RfcProvCertif="DCD090706E42"
SelloSAT="BAtF1WbbddEfC6TF+BDEd8c51xSRhoToeeCSHZAVZKK2g64FcuJ0eZgdrsWdR847Gm TdhIN+5GaJAIFSrY UhpDeg3 YNyxQi7TvoM/HZ)
NoCertificadoSAT="00001000000406258094"
SelloCFD="WIbb2coRdOvJDXIloh1q13sv630u7V7Uceimds1pgQdlIQ3zDFr7HJivQNyjDzF311tvVkrjd17vmIBvek TIKb04BbMBQeEKZ0j/+bGzOCNS
FechaTimbrado="2019-09-17T14:13:34" UUID="D1D5SFAD9-BEDA-48AC-BE3F-F51C68B3C845"
xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>

</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

file:///C:/Users/Nena/Downloads/PAGES20615LA0_A6208.xml 25/09/2019
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” ATENTAMEN,

. 5/9/2019
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: OF. 223144 00 /254/2010
Guadalupe; Zacatecas'a 2] de Agosto 2019

PRESIDENTAS Y PRESIDENTES
DIRECTORAS Y DIRECTORES
DE LOS SMDIF DEL ESTADO DE ZACATECAS.

ENCARGADOS DE UNIDAD BASICA DE REHABILITACION.
_PRESENTE.

.

para ¢l Perscnal de Terapia Fisica correspondients. a este afio. 20198l cual se flevdra a
cabo del 18 al 20 de Septiembre del afio en curso en el Centrode Rehabilitacin y
Educacién Especial, con domicilio en Calle Beatriz Gonzélez Ortega o 13, calonia Centro
en Guadalupe Zacatecas., el tema sera "Estimulacidn Temprana®, las-conferencias se
reafizaran de 9:00 a 14:00 y los talleres de 15:00 A 17:00 horas’. )

El curso es de cardcter obligatorio y estara dirigido. a personal de Terapia Fisica de Jas
Unidades Bisicas de Rehabilitacion, (Auxiliares de Terapia Fisica; Técricos Superidies
Universitarios en Terapia Fisica, Linceados en Terapia Fisica), con én:costo de $600.00 +
IVA por persona, por lo que les recuerdo que los gastos de alimentacién, hospegaie, )
trasportes y costo daf curse.deberan ser cubiertos por el SMDIF 4 sus dignos. cargos. - _
Como reqeisito se sugiere a cada participante portar ropa y calzado cémodo.para que
puedan efectuar con éxito las practicas deios talléres de-este curso. R

En caso de requerir comprobante fiscat deberan traer los datos fiseafes para su f_aéturagi&ﬁ.

Yy s;:u{:hf_’:icu

7 GUADAL
driguez.

. Dra. Adriana de fa LuZ Tg 7t
Coordinadora G

C.C.P. Dra. Maria Anastasia Déviia.- Jefa dai de Ensefianza y Comunitafi
G.C.P. Archive. }

2018.ubr.com.mx/cgi-bin/ubr/ge/index. cgi?action=login2

Por medio de Ia presente me permito hacsiies 1a at'an&,k;vﬁé«::ié{x}.ai Curseﬂeﬁcmaméﬁ :

Sin mas por el momento me despido de usted enviandole un SORTBISBREHABLITACION. .




